# slowski

# Dilatio

Causa et Actioe Judicialiter Pertente inter Nobilem Petrum  
 Wlodeki in Kalisze tenentarium Actorem et Generosum Admironem  
 Przemyslanski in Moscorie Passorem Citatum Ratione Paced  
 Colores Petri Patroni quindecim florenone potestacionem in  
 via libera bonorum Kalisze Prastaki in sum cuiusdam iniussu  
 et in pte theloni receptionis Curacione ipsa de hi lationi  
 Hoedeno in termino ex eadem Curacione ad pdesens legitime pro  
 ueniente Officium pdesens Castre Capitan Bransces Comrouer  
 his pdesens Comrouer Actore et per Nobilem Martinum Hierony  
 mski Citatd vero per Nobilem Theonam Prayno iudicialiter  
 facti ex auditu Actu affectacionem Actonj eadem affectacionem  
 iudiciali ad locendum de termino ad sequens Curatella  
 rum Terminos proxime in Curia Regia Bransces celebrandos  
 dedit et concessit ac terminum in eisdem futuris Terminis  
 parti utiqz ~~actore~~ dilacioni sua satisfaciendum Curatd vero  
 ad attendendum uteriusqz contra se iudicice procedendum et  
 id quod iuris erit decernendum perratu et percipiendum pdesi  
 xit et conseruauit.

# Piekutone in Termino Conseruato Astitio

In Causa et Actioe Judicialiter Pertente inter Nobiles Martinum  
 olim Pauli Consortem Gregori Piehut Heduzen filium olim  
 Pauli Zopienchi Consortem olim Alexij Piehut de Piehuti hndes  
 Actore contra Nobilem Petrum olim Mathie  
 Hoedeno in termino ex descriptione in ante actis quibusdam Ter  
 minis demutuo suo confecta ex utraqz parte facti in modernos  
 Terminos legitime demutuo conseruato Nobilis Martinus olim  
 Pauli Consortis Nobilis Gregori Piehut Heduzis filia olim Pau  
 li Zopienchi Consortis et Alexij Piehut de Piehuti hndes  
 Actores contra Nobilem Petrum olim Mathie Markonisti  
 de Markono hndem conseruatum ad soluendum et pro con  
 demnatis suis satisfaciendum ad iurisdictionem Castre Bransces  
 et per transportationem Terrestrem Bransces quo mediante  
 submississe et inscripsisse olim Nobili Paulo quoddam Krestai  
 Zopienchi debiti ueni et liquidi summan qua dingeratoro  
 floren Petrus soluerit et non solum per quod Radium simili  
 summan succubuit Concitacione ipsa de hi lationi ad officiu  
 pdesens Castre Capitan Bransces per Vintem Regi Gene  
 ralem Nobilem et verum Actore iudicice clamato et comparato